[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	20
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации
Октябрьского района от 02.05.2017 № 994

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 02.05.2017                  № 994 «Об официальном веб-сайте Октябрьского района» изменение, изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского района

                       А.П. Куташова
Приложение

         к постановлению администрации                 Октябрьского района

от «__» ______ 2020 № ___

«Приложение № 2

         к постановлению администрации                 Октябрьского района

от «02» мая 2017 г. № 994

Структура

официального веб-сайта Октябрьского района

	№
	Наименование тематического раздела

	1
	Главная

	2
	Район

	2.1
	Устав Октябрьского района

	2.2
	О районе

	2.3
	Новости

	2.4
	Анонсы

	2.5
	Фотогалерея

	2.6
	Достопримечательности

	2.7
	Почетные граждане района

	2.8
	Лучшие люди района

	2.09
	Перечень муниципальных учреждений

	2.10
	Предприятия и организации района

	2.11
	Общественные организации района

	2.12
	Немуниципальным поставщикам услуг в социальной сфере

	2.13
	Федеральные службы

	2.14
	Октябрьский центр занятости населения

	2.15
	Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

	2.16
	Многофункциональный центр Октябрьского района

	2.17
	Газета "Октябрьские вести"

	2.18
	Телефоны "горячих линий"

	3
	Местное самоуправление

	3.1
	Глава Октябрьского района

	3.2
	Дума Октябрьского района

	3.3
	Контрольно-счетная палата

	3.4
	Администрация Октябрьского района

	3.5
	Муниципальные образования района

	3.6
	Совет глав муниципальных образований Октябрьского района

	3.7
	Официальные выступления руководителей ОМСУ

	3.8
	Муниципальная служба

	3.9
	Противодействие коррупции

	3.10
	Муниципальный контроль

	3.11
	Контрактная система

	3.12
	Правовая информация

	3.13
	Антимонопольный комплаенс

	3.14
	Общественные обсуждения

	4
	Обращения граждан

	4.1
	Порядок личного приема граждан

	4.2
	График приема граждан по личным вопросам

	4.3
	Порядок рассмотрения обращений граждан

	4.4
	Порядок рассмотрения запросов информации о деятельности органа

	4.5
	Законодательство

	4.6
	Контактная информация

	4.6
	Оформление обращения

	4.8
	Формы заявлений, предложений, жалоб

	4.9
	Статистический и аналитический анализ поступивших обращений

	4.10
	Информационный обзор обращений граждан

	4.11
	Ответы на наиболее часто задаваемые вопросы

	4.15
	Виртуальная приемная

	4.16
	Общероссийский день приема граждан

	5
	Документы

	5.1
	Документы Думы Октябрьского района

	5.2
	Документы Главы Октябрьского района

	5.3
	Документы администрации Октябрьского района

	5.4
	Антикоррупционная экспертиза

	6
	Контакты

	7
	Новости ХМАО – Югры

	8
	Экономика и финансы

	8.1
	Социально-экономическое развитие

	8.2
	Проектное управление

	8.3
	Муниципальные программы

	8.4
	Цены и тарифы в Октябрьском районе

	8.5
	Потребительский рынок и предпринимательство

	8.6
	Формирование благоприятного инвестиционного климата

	8.7
	Оценка регулирующего воздействия и экспертиза МНПА

	8.8
	Имущественные и земельные отношения

	8.9
	Жилищная политика

	8.10
	Промышленность и сельское хозяйство

	8.11
	Жилищно-коммунальное хозяйство и капитальное строительство

	8.12
	Муниципальные финансы

	8.13
	Бюджет для граждан

	8.14
	Развитие коренных малочисленных народов Севера

	9
	Социально-культурная сфера

	9.1
	Образование

	9.2
	Карта занятости детей

	9.3
	Здравоохранение

	9.4
	Культура

	9.5
	Брэндинг

	9.6
	Физическая культура и спорт

	9.7
	Молодежная политика

	9.8
	Туризм

	9.9
	Охрана труда

	9.10
	Опека и попечительство

	9.11
	Комиссия по делам несовершеннолетних

	9.12
	Социальная защита населения

	9.13
	Социальное партнерство

	9.14
	Регистрация актов гражданского состояния

	9.15
	Архивное дело

	10
	Государственные и муниципальные услуги

	11
	Градостроительство

	12
	Жилье

	13
	Транспорт и связь

	14
	ЕДДС Октябрьского района

	15
	Гражданская защита населения

	16
	Открытые данные
	».

PAGE